
Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Deliberazione del Consiglio Direttivo  n° 64  del 06 Novembre  2017 

Immatricolazione Ambulanza di Tipo A 

 
 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - comitato@cricaltanissetta.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 
 

 

  

L’anno 2017 il giorno sei del mese di Novembre si è riunito il Consiglio Direttivo della Croce 

Rossa Italiana – Comitato di Caltanissetta ONLUS, sotto la presidenza del Presidente Nicolò 

Piave, con l’intervento dei seguenti consiglieri: 

Cognome e Nome  Cognome e Nome  

Piave Nicolò P Pepe Francesca P 

Argento Francesca Maria A Russo Laura P 

Bellavia Alessandra P   

  

 IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 Riorganizzazione dell’Associazione 

italiana della Croce Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183, 

convertito in legge 125/2013; 

VISTO lo Statuto del Comitato di Caltanissetta ONLUS sottoscritto in data 15 Marzo 2016 in 

Palermo; 

VISTO il provvedimento del Presidente Nazionale n° 61 del 25 marzo 2016 con il quale è stato 

costituito il Consiglio Direttivo del Comitato di Caltanissetta;  

VISTA la delibera del 23 settembre 2016 n. 34 con la quale il Consiglio Direttivo Nazionale della 

CRI ha approvato il Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e l’ordinamento 

dei volontari;  

VISTI gli obiettivi strategici della Croce Rossa Italiana, approvati con la delibera del Consiglio 

Direttivo Nazionale n. 34 del 23 settembre 2016; 

RAVVISATA la necessità d’immatricolare l’ambulanza di Tipo A- Fiat Ducato SPA Ducato 

250B8MFB HY1 - Telaio ZFA25000002F40723, per attività a sostegno del Comitato di 

Caltanissetta;  

CON I POTERI di cui al decreto legislativo 28 settembre 2012 n.178, come modificato dalla 

legge 30 ottobre 2013, n. 125 nonché dal decreto-legge 31 dicembre 2014, n. 192;  

DELIBERA 

Per le motivazione che qui si intendono ripetute e trascritte, all’unanimità dei presenti:  

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:comitato@cricaltanissetta.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Deliberazione del Consiglio Direttivo  n° 64  del 06 Novembre  2017 

Immatricolazione Ambulanza di Tipo A 

 
 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - comitato@cricaltanissetta.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 
 

 

  

 Di chiedere al Comitato Centrale della Croce Rossa Italiana l'immatricolazione 

dell’ambulanza di Tipo A- Fiat Ducato SPA Ducato 250B8MFB HY1 - Telaio 

ZFA25000002F40723, per attività di emergenza del Comitato di Caltanissetta ONLUS, 

con tipologia “Opzione Principale”, come previsto dall'Ordinanza Presidenziale n° 28 del 

03 Febbraio 2014; 

 Di allegate alla presente la copia della documentazione necessaria all’immatricolazione 

del mezzo di proprietà del Comitato di Caltanissetta ONLUS; 

 Che gli originali dei predetti documenti sono custoditi presso il Comitato di Caltanissetta 

ONLUS; 

 Di trasmettere la presente a: 

 Al Presidente del Comitato Regionale CRI Sicilia; 

 All’Ufficio Nazionale Motorizzazione CRI; 

 Ai soci del Comitato di Caltanissetta, a mezzo GAIA; 

 Al Web Master per la pubblicazione, ai fini legali, sul sito internet del Comitato di 

Caltanissetta ONLUS; 

 L’originale della presente deliberazione sarà conservata in un apposito raccoglitore 

presso la Segreteria di Presidenza, sotto la sorveglianza del Responsabile dell’Ufficio. 

LA SEGRETARIA VERBALIZZANTE 
(Rosaria SOSTEGNO) 

IL PRESIDENTE 
(Nicolò PIAVE) 

 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:comitato@cricaltanissetta.it












SPETT.LE/RECIPIENT

COD.CLIENTE/CUSTOMER IVA/VAT ZONA/AREA AGENTE/AGENT CATEG. PARTITA IVA/VAT NO. NUMERO DOC./NUMBER DATA DOC./DATE PAG./PAGE

CONDIZIONI DI PAGAMENTO/PAYMENT TERMS BANCA D'APPOGGIO/BANK-BRANCH

TELEFONO/TELEPHONE TIPO DOCUMENTO/TYPE OF DOCUMENT

CODICE ARTICOLO/ D  E  S  C  R  I  Z  I  O  N  E U.M. QUANTITA'/ PREZZO UNITARIO SC.1% SC.2% IMPORTO NETTO/ IVA/

IMPONIBILE/TAXABLE AL.IVA/VAT IMP. IVA/VAT AMOUNT TOTALE MERCE/TOTAL GOODS % SCONTO/DISC. IMPORTO SCONTO/DISC. AMOUNT NETTO MERCE/NET AMOUNT

BOLLI/STAMPS SPESE INCASSO/ VARIE/VARIOUS ACCONTO/PART PAYMENT

TOTALE A PAGARE/TOTAL TO PAY TOTALE FATTURA/TOTAL INVOICE

SCADENZE/DUE DATES

CODE D E S C R I P T I O N QUANTITY UNIT PRICE DISC. DISC. NET AMOUNT VAT

COLLEC. EXPENSES

CODICE FISCALE/TAX CODE VALUTA/CURRENCY

                                                    CRI COMITATO LOC. CALTANISSETTA

                                                    VIA DELLA REGIONE 1

                                                    93100 CALTANISSETTA                    CL

     1634                                  01922310857             1061      18/11/2017    1

  301 RIMESSA DIRETTA VISTA FATTURA

 0934 25999             01922310857      Euro                FATTURA IMMEDIATA

                     AMBULANZA DI SOCCORSO FIAT DUCATO      NR        1,000   62.000,000               62.000,00   22

                     TELAIO NR.ZFA25000002F40723

                     BONIFICO: MONTE DEI PASCHI DI SIENA

                     AG. CALENZANO

                     IBAN: IT85Q0103037760000000177809

    62.000,00     22    13.640,00       62.000,00                                 62.000,00

    62.000,00    TOT    13.640,00                                        EUR                                                75.640,00                                                                     EUR                                                                             75.640,00

  1)RD.  75.640,00  18/11/2017


